
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2022 г. г.Салехард № 597 -о

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год 
для учащихся 1-4 классах и детей дошкольного возраста

В целях удовлетворения запросов родителей (законных представителей) 

обучающихся, но основании финансового расчета, приказываю:

1. Утвердить перечень дополнительных платных образовательных услуг для учащихся 1-4 

классах и детей дошкольного возраста на 2022/2023 учебный год и их стоимость 

(приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг для учащихся 

1-4 классах и детей дошкольного возраста Петрову И.В., заместителя директора.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.А. Приветкина

И.В. Петрова



Приложение №1 

к приказу МБОУ СОШ  №6 

№597-о от 01.10.2022 г.

Перечень

дополнительных платных образовательных услуг для учащихся 1-4 классов и детей  

дошкольного возраста на 2022/2023 учебный год и их стоимость

№
п\п

Наименование платной образовательной услуги 
(дополнительной общеразвивающей образовательной 
программы)

Стоимость
обучения

за 1 час

Количество 
часов обучения

Полная 
стоимость 
обучения, руб.

1 Умники и умницы (4 класс) 300 32 9600

2 Инфознайка (2,3 класс) 300 29 8700

о
J) Обучение в группе раннего изучения 

иностранного языка (английского) в 1 классах
250 32 8000

4 Изучение иностранного языка (английского) 
сверх программного материала во 2 классе)

250 32 8000

5 Изучение иностранного языка (английского) 
сверх программного материала в 3 классе)

250 32 8000

6 Решаем с увлечением 300 28 8400

7 Постановка и коррекция звукопроизношеиия 
(индивидуальные занятия)

400 30 12 000

8 Постановка и коррекция звукопроизношеиия 
(индивидуальные занятия)

400 29 11600

9 Постановка и коррекция звукопроизношеиия 
(индивидуальные занятия)

400 28 11200

10 Комплексный анализ текста 300 30 9000

11 Эрудит 300 30 9000

12 Развивайка 200 96 19 200

13 Умники и умницы (4 а класс) 250 32 8000


